Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, дом 49,
тел.(факс) (415) 44 51029

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  19  от  05.06.2017 года

О графике дежурств

            Для обеспечения мер по безопасности населения и жизненно важных объектов на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» и необходимому организационно-техническому обеспечению при подготовке и проведении  праздничных мероприятий по празднованию Дня России,

1. Организовать  дежурство в выходные и праздничные дни с  10 по 12 июня 2017 года.

2. На все дни дежурств ответственным лицом назначить - Эвыгину Александру Сергеевну . Телефон для связи  89098358929.

3. Ежедневно в 9-30 и 15-00 предоставлять устный отчет в единую дежурно-диспетчерскую службу  администрации Олюторского муниципального района по телефону: 52957. Информацию о чрезвычайных ситуациях предоставлять немедленно.

4. В дни празднования провести следующие мероприятия:

1)  12.06.2017 в 12-00 концерт, посвященный Дню России. Место проведения - центр села. Ответственная Амирова Ирина Владимировна, тел
89619644029
2)   12.06.2017 года в 20-00 вечер отдыха с конкурсной программой. Место проведения - Дом культуры. Ответственная Етаургина Эльвира Николаевна, тел 89098353642.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «село Средние Пахачи»:   					Эчган Л.Ш.